
Technický ceník Bosch
1. Elektromobilita - nabíjecí stanice pro elektromobily 3



Elektromobilita - nabíjecí stanice
pro elektromobily

Obsah Stránka

Wallbox - nabíjecí stanice pro elektromobily 4

* Takto označené zboží je pouze na objednání

Technický ceník Bosch 2025/7 3



12 Elektromobilita - nabíjecí stanice pro elektromobily

Wallbox - nabíjecí stanice pro elektromobily

Popis

Výhody

Solární varianta nabízí funkci odpojování
fází. Tato funkce umožnje dle aktuálních
přebytků FV energie nabíjet EV při nízkých
přebytcích už od výkonu 1,4 kW a zároveň
případně využít plný výkon nabíjení 11 kW. 

minimální nabíjecí proud na jednu fázi je
6 A

pro jednofázové nabíjení je rozsah
výkonu 1,4 - 3,7 kW
pro třífázové nabíjení je rozsah výkonu
4,2 - 11 kW
funkce odpojování fází umoňuje
rozsah nabíjení 1,4 - 11 kW

Popis produktu

Nabíjecí stanice pro všechna
elektrická/hybridní vozidla typu 2 (IEC
62196-2)
Inteligentní nabíjení přes LAN/WLAN a
snadná integrace do domácí sítě
Instalace možná uvnitř i venku
Integrovaná detekce stejnosměrného
zbytkového proudu
Řízení přístupu přes 2 RFID karty nebo přes
aplikaci HomeCom EasySledování a
individuální nastavení prostřednictvím
aplikace HomeCom Easy
Standardně připraveno pro integraci do
energetického manažera Bosch
EnergyManager
Při instalaci Bosch Power Meter 5000 možné
provozovat dle přebytků FV i bez
energetického manažera

 

Standardně vybaveno blokovacím kontaktem
pro napojení na zvýhodněný tarif elektřiny
Možnost omezení výkonu nabíjení v
závislosti na aktulná spotřebě domácnosti a
rezervovaného příkonu

Vybavení

Integrovaný 7,5 m nabíjecí kabel pro flexibilní
instalaci
Integrovaný DC jistič
2 RFID karty pro autorizaci na zařízení
Internetový modul internetového rozhraní
K30
Volitelný montážní materiál k dispozici pro
instalaci zdarma

Typ Popis Objednací 
číslo

Cena v Kč 

Wallbox Power Charge
7000i-S

Solární varianta nabíječky k elektromobilům o výkonu 11 kW
s možností nabíjení v závislosti na přebytcích vyrobené
elektrické energie pomocí FV. Řízení pomocí Energetického
manažeru nebo Bosch Power Meter 5000.

7736606922 31 490,-

Power Meter 5000
Chytrý elektroměr k měření aktuálního výkonu FV systému a
řízení Wallboxu Power Charge 7000i-S pokud není
instalován Energetický manažer.

7736606934 5 790,-

4 Technický ceník Bosch 2025/7


